



Macaristan Parlamentosu Ekonomik ve Enformatik Komisyonu Başkanından Ziyaret



Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Köksal Toptan, Macaristan Parlamentosu Ekonomi ve Enformatik Komisyonu Başkanı Gyorgy Podolak ve beraberindeki heyeti TBMM Başkanlık Divan Salonu'nda kabul etti. 17 Haziran'daki kabulde konuşan Başkan Toptan, Macaristan ile temasların çok verimli ve yararlı olacağını belirterek, ziyaretin zaten iyi seviyede olan ilişkileri daha da güçlendireceğini söyledi.

Gyorgy Podolak da "Çözmemiz gereken birçok ortak sorun mevcut. İki ülke arasında ticaret ve ekonomik ilişkiler son 4 yıl içinde 3 katına çıkmış olmakla birlikte, ilişkilerimizi şu anda ulaştığımız noktadan daha ilerisine götüreceğimize inanıyorum" dedi. Podolak, en önemli konulardan birinin ise Nabucco projesi olduğunu kaydetti.

AB Komisyonları Başkanları Stockholm'de Toplandı

Meclis Bülteni- AB'ye üyesi ve aday ülkelerin AB Komisyonları Başkanlarının toplantısı (COSAC) 5-6 Temmuz günlerinde Stockholm'de yapıldı. Toplantıya AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış ve Başkanvekili Lütfi Elvan katıldı.

Toplantı öncesinde AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış ve Başkanvekili Lütfi Elvan, İsveç-Türk İşçi Dernekleri Federasyonu yetkilileri eşliğinde Türk vatandaşlar tarafından Skarholmen semtinde yaptırılan Fittja Camiini ve Fittja ve Rinkeby'de bulunan Türk yerleşim yerlerini ziyaret ederek Türklerle sohbet ettiler. Heyet daha sonra da İsveç siyasi ve kültürel hayatında büyük rol oynayan Belediye Sarayını ziyaret etti.

Toplantı öncesinde ayrıca İsveç Dışişleri Bakanı Carl Bildt, konuk komisyon başkanları onuruna bir akşam yemeği verdi. AB Komisyonları Başkanlarının toplantısının açılışını İsveç Parlamentosu AB İşleri Komisyonu Başkanı Anna Kinberg Batra yaptı. Toplantıda, İsveç AB Bakanı Cecilia Malmström dönem başkanlığının öncelikleri ve sıkıntıları üzerine ve Avrupa Komisyonu Başkanı Yardımcısı Margot Wallström 'Avrupa işbirliğinde 5 yılın gelişmeleri: Parlamentolara daha fazla ses' konulu birer konuşma yaptılar. Türk heyeti, program sonrası İsveç'in Ankara'daki eski Büyükelçisi ve İsveç Parlamentosu Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Ann Dismorr'un davetlisi olarak akşam yemeğinde bir araya geldi.